
UNIVERZITET U TUZLI
Broj: 01-100-JN-8/20 LOT 7
f uzla, 1 8. 1 2.2020. g od i ne

Na osnovu dlanova 69. stav (2) ta6ka d) 70. i 71. Zakona o javnim nabavkama BiH

(<SluZbeni glasnik BiH> broj: 39114) iclana 65. stav (1) tacka r) Statuta JU Univerziteta u

Tuzli broj: 03-730-1t17 od 03.02 .2017. godine, a nakon razmatranja Zapisnika Komisije o

pregledu iocjeni ponuda broj: 01-1OO-JN-7/20 LOT 7 od 14.12.20120 godine, po punomo6i

Rektora Univerziteta u Tuzli broj: 01 -2593-1120 od 11 . 06. 2020. godine.godine Direktor za

ekonomske poslove donio je

ODLUKU
o poni5tenju postupka javne nabavke

I

Poni$tava se Otvoreni postupak javne nabavke laboratorijskog pribora za Farmaceutski
fakultet u cilju realizacije projekta ,ln vitro ispitivanje antitumorske aktivnosti grupe

sintetisanih tetraketona na HEP G2, HELA, HL-60, JUKART i Wl38 humanim 1eliiskim

linijama" - LOT 7, iz razloga Sto je cijena prihvatljive ponude znatno ve6a od osiguranih
sredstava za predmetnu nabavku.

II

Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja.
ObrazloZenje

Univerzitet u Tuzli pokrenuo je postupak javne nabavke laboratorijskog pribora za

Farmaceutski fakultet u cilju realizacije projekta ,,ln vitro ispitivanie antitumorske aktivnosti
grupe sintetisanih tetraketona na HEP G2, HELA, HL-60, JUKART iWl38 humanim leliiskim
iinijama"-LOT 7, putem Otvorenog postupka javne nabavke broj: 01-100-JN-2/20 od

29.Og.2O2O. godine objavljenom na Portalu javnih nabavki ,,E-nabavke" broj: 795-1-1-81-3-
111120 od 12.10.2020. godine, saZetka obavje5tenja objavljenom u ,,SluZbenom glasniku

BiH" broj: 65120 od 12J0.2020. godine i web stranici Univerziteta.
U ostavljenom roku ponudu je blagovremeno dostavio 1 (edan) ponuda6. ,,KEFO.

d.o.o. lstocno Sarajevo.
Komisija za provodenje postupka javne nabavke pregledala je pristiglu ponudu i

konstatovala da je ponudad dostavio sve zahtijevane dokaze traZene Tenderskom

dokumentacijom, zbog 6ega je ocijenjena kvalifikovanom za dobro obavljanje posla, ali

ponudena cijena znatno prema5uje budZet planiran za nabavku, odnosno planirani budZet je

347,00 KM bez PDV-a, a cijena prihvatljive ponude je 1.258,33 KM bez PDV-a'
Zbog navedenog Komisija je dala preporuku Direktoru za ekonomske poslove

Univerziteta u Tuzli da predmetni postupak javne nabavke poniSti u skladu sa odredbom
dlana 69. stav (2) tadka d) Zakona o javnim nabavkama BiH iz razloga 5to nijedna od

primljenih ponuda nije prihvatljiva.
Cijeneci izneseno Rektor Univerziteta u Tuzli prihvatio je preporuku Komisije i odlucio kao u

dispozitivu ove Odluke.

Pravna pouka: Protiv ove Odluke moZe se podnijetiZalba URZ-u putem ugovornog organa

Univerziteta u Tuzli u roku od 10 (deset) dana od dana njenog prijema, na adresu dr.

Tihomila Markovica br.1 ,75 000 Tuzla.

Prilog. Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda broj
01-100-JN-7120 LOT 7 od 14.12.2020

DOSTAVITI:
1x u6esnicima
1x ala

' , 'l :' DIREKTOR
ekonomskg ppslove

((-1/14 "''(t{s.ttq tr tlq'f-ev| c'
usqin Matovi6, dipl. oec.


